様式第１号（第３条、第６条関係）

基山町キャンプ場使用許可（減免）申請書

  年  月  日

 基山町長        様       申請者 住 所

氏 名（団体名）

電 話

Mail

 次のとおり基山町キャンプ場を使用したいので、許可くださるよう申請します。

利 用 目 的

利 用 日 時  年  月  日（  ）  時 ～  年  月  日（  ）  時まで

利
用
予
定
人
員
（
日
帰
り
・
宿
泊
）

町

内

幼

児

   人
小学生

中学生
   人

高校生

以上
   人 計    人

合

計

   人

町

外

幼
児

   人
小学生

中学生
   人

高校生

以上
   人 計    人

利 用 場 所 屋根付広場 ・ テントプレス（     番）

使 用 す る
備 品 等

 テ ン ト （ ６ 人 用 ）    張 バーベキューコンロ    台

 キ ャ ン プ 用 具      組 その他

 基山町キャンプ場の設置及び管理に関する条例施行規則第６条の規定により、キャンプ場の使用

料の減額及び免除を申請します。

減 額 ・ 免 除
の 理 由

  有   ・   無

（                     ）

使用料の減額・
免除の申請額 円  減 額 ・ 免 除

後 の 使 用 料 円